
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 18.05.24 0:08:47

info@ctd.cz
416 734 218

VOGELS RISE 2008B

Cena celkem: 29 349 Kč
 (bez DPH: 24 255 Kč)
Běžná cena: 32 283 Kč
Ušetříte: 2 935 Kč
Kód zboží: PERVOG0003
Part No.: RISE 2008B
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Vogels RISE 2008B

Stojan pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 65" do 86" disponuje motorizovaným nastavením výšky a nosností až 140
kg. Spolehlivý pohon QuickRise se pohybuje v rozsahu 98 cm rychlostí až 80 mm/s a je vybaven antikolizním systémem,
který v případě kontaktu s překážkou okamžitě zastaví pohyb zvedáku a posune jej opačným směrem. Displej je možné
uzamknout pouhým jedním kliknutím díky funkci ClickLoc. Intuitivní systém správy kabeláže minimalizuje nepořádek.
Uchycení ke stěně eliminuje riziko převrhnutí a zaoblený tvar základny předchází nechtěným nárazům či zakopnutím.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 65"–86"
Nosnost: 140 kg
Rozsah zdvihu: 80,6–178,6 cm
Rozměry VESA: 300 × 300 až 800 × 600 mm
Materiál: kov
Barva: černá–stříbrná


